MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 002/2.018

Exmo. Sr.

Marcos Antonio Batista Xavier Carlos

DD. Presidente da Câmara Municipal

Gurinhatã – MG.

   O abaixo assinado DOUGLAS HENRIQUE

VALENTE, vereador a Câmara Municipal de Gurinhatã, devidamente

fundamentado nos dispositivos constantes do Regimento Interno em vigor e

ouvida a Casa, vem mui respeitosamente à presença de V. Exa. solicitar

que se faça constar dos anais e se encaminhe à Sra. Maria Cristina de

Araújo Oliveira, Moção de Aplausos pelos relevantes serviços prestados ao

nosso município, em reconhecimento principalmente pelo brilhantismo de

seu trabalho como professora e diretora da Escola Municipal Flávio Alves,

localizada na região rural denominada Flaviolândia.

  Sala das Sessões, 26 de Novembro de 2.018.

  _____________________________________
             DOUGLAS HENRIQUE VALENTE